
Uchwała Nr XVII/186/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie zmiany uchwały nr XI/93/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28.02.1991r. w 

sprawie dokonanych nakładów przez inwestorów. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XI/93/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28.02.1991r. w sprawie 

dokonanych nakładów przez inwestorów wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 5. Otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

“Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i dotyczy spraw wniesionych do dnia 

05.12.1990r.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

Jan Otto 

 


